EDITAL DE CONCURSOS Nº 12/2014 - SUSEPE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2014 - BANCAS EXAMINADO RAS DO EXAME DE
APTIDÃO FÍSICA

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS, no uso de suas atribuições
legais em cumprimento ao disposto no parágrafo único do art. 42 do Decreto Estadual nº
43.911/2005, torna público por este Edital a alteração dos componentes das Bancas
Examinadoras para a aplicação do Exame de Aptidão Física, a saber:

Retira-se da Banca Examinadora: Marco Antonio Fagundes, CREF 5376.

Porto Alegre, 29 de julho de 2014

Gelson dos Santos Treiesleben

Superintendente dos Serviços Penitenciários
do Estado do Rio Grande do Sul